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Shiraz 2 - duplex 01.02
bruto opp app :  42.22 + 58.43 = 100.65 m²
bruto opp terrassen 4.16 m²
Plannen onder voorbehoud van wijzigingen 
omwille van technische of constructieve 
redenen. 
Meubels louter ter illustratie.

60 130 10 85

375 10 169

260

61
36

11
0

GW2 - ARCHITECTEN
Zeedijk 87 - 8370 Blankenberge

info@gw2-architecten.be

Dossiernr.:
Detail:
Schaal: As indicated

D1484
duplex 01.02

Residentie ShirazResidentie Shiraz 2
Badersstraat 18
8370 Blankenberge
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Plannen onder voorbehoud van wijzigingen 
omwille van technische of constructieve 
redenen. 
Meubels louter ter illustratie.
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Shiraz 2 - duplex 01.02
bruto opp app :  42.22 + 58.43 = 100.65 m²
bruto opp terrassen 4.16 m²
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Zeedijk 87 - 8370 Blankenberge
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Dossiernr.:
Detail:
Schaal:  1 : 50
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Badersstraat 18
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